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Thannhausen, den 25.12.24

Vereinsprogramm 2025

31.01.2025
04.03.2025
18.04.2025
30.04.2025
01.06.2025
12.07.2025
14.09.2025
20.09.2025
13.12.2025
05.01.2026

Kesselfleischessen
Faschingskneipe
Fischessen
Aufstellen Maibaum
Radausflug
Sommernachtsfest
Kindertag
Vereinsausflug

Weihnachtsfeier

19:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr

19:00 Uhr

14:00 Uhr

19:00 Uhr

Dienst- und Generalversammlung

Als allgemeine Information méchten wir dem diesjahrigen Vereinsprogramm den Termin fiir das
Stadtfest 2025 beifligen. Dieses wird vom 25.07. bis zum 27.07.2025 voraussichtlich rund um die
Mittelschule stattfinden. Der Feuerwehrverein nimmt dies zum Anlass, sich hier wieder aktiv zu

beteiligen.

Nachdem die Teilnahme am 1. Bay. Landesfeuerwehroldtimertreffen in Sulzberg 2024 fir alle Teil-
nehmer ein beeindruckendes Erlebnis war, mdchten wir auch den Termin fiir das 2. Bay. Landes-
feuerwehroldtimertreffen am 19. Juni 2025 in Wattenweiler mit bekannt geben.

Um die Abldufe im Verein besser zu organisieren, wird es fir die hier aufgefiihrten Veranstaltungen
keine separaten Einladungen mehr geben. Bitte orientiert Euch an unserem Terminkalender und
nehmt zahlreich an den Vereinsaktivitaten teil. Bei Terminen ohne Uhrzeit werden die Details

rechtzeitig bekannt gegeben.



